
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số: 217/QĐ-STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 5 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 V/v cử công chức tham gia học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính   

 

GIÁM ĐỐC SỞ 

  

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 

công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND ngày 16/3/2015 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Tư pháp; Quyết định số 50/2018/QĐ-UBND ngày 11/12/2018 của 

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc sửa đổi khoản 2 Điều 3 Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp ban hành kèm theo 

Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND ngày 16/3/2015 của UBND tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Thông báo số 24/TB-TCTTP ngày 27/5/2020 của Trường Chính 

trị Trần Phú về việc thông báo nhập học Lớp Trung cấp lý luận Chính trị - 

Hành chính khóa 157 (Hệ không tập trung); 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử bà Trần Thị Thúy Vinh - Phó Trưởng phòng Hành chính và bổ 

trợ tư pháp, Sở Tư pháp tham gia học Lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành 

chính kể từ ngày 08/6/2020, Hình thức học: mỗi tháng học 1 kỳ (5 ngày).  

Điều 2. Trong quá trình tham gia khóa học, bà Trần Thị Thúy Vinh có 

trách nhiệm hoàn thành tốt các nội dung, nhiệm vụ của lớp học và được 

hưởng lương, chế độ khác theo quy định.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Hành chính và bổ trợ tư pháp, đơn vị, 

cá nhân có liên quan và bà Trần Thị Thúy Vinh căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- Trường Chính trị Trần Phú; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Viết Hồng 

                                                                                    


		oanhttk.stp@hatinh.gov.vn
	2020-05-29T15:52:08+0700


		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2020-05-29T17:54:59+0700


		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2020-06-01T09:32:23+0700




